АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.12.2015 № 1000-р/о

О приостановлении Распоряжения от 12.11.2015 г. № 898-р/о « Об утверждении Извещения

о проведении конкурса на право заключения договора на размещение нестационарных

торговых объектов на 2015 -2020 годы на территории городского поселения Видное»

Во исполнение протеста Видновской городской прокуратуры от 01.12.2015 г. № 7-

13/2015 на постановление администрации городского поселения Видное от 21.10.2015 г. № 124

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 2015-2020 годы на

территории городского поселения Видное», руководствуясь Уставом городского поселения

Видное

1. Приостановить действие Распоряжения от 12.11.2015 г. № 898-р/о «Об утверждении

Извещения о проведении конкурса на право заключения договора на размещение

нестационарных торговых объектов на 2015 -2020 годы на территории городского поселения

Видное» в части работы конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на право заключения

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского

поселения Видное  с 14.12.2015 года сроком до 16.12.2015 включительно.

2. Отделу по работе с малым предпринимательством, потребительским рынком и

арендных отношений организовать хранение и  обеспечить сохранность конвертов с поданными

заявками на период действия настоящего Распоряжения.

3. Отделу по работе с малым предпринимательством, потребительским рынком и

арендных отношений довести настоящее Распоряжение до лиц, подавших заявки на участие в

конкурсе на право заключения договоров размещения на территории городского поселения

Видное Ленинского муниципального района  Московской области нестационарных торговых

объектов.

4.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы

администрации городского поселения Видное  Харланова Р.Л.

Врио главы

городского поселения Видное                                                                                       А.Е. Усков

 и